МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

28.05.2020 № 797

DIRECTUM-15000-1305227

Об утверждении и введении в

действие Положения о

диссертационном совете ФГАОУ

ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Ученого совета ФГАОУ ВО «СПбПУ» от

27.05.2020, протокол № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о

диссертационном совете в ФГАОУ ВО «СПбПУ».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор А.И. Рудской

2

DIRECTUM-15000-1305227

Проект вносит Согласовано

В.В. Сергеев (02.06.2020 16:37:07) В.П. Живулин (03.06.2020 12:59:20)

А.А. Филимонов (03.06.2020 13:41:17)

___________________________________

___________________________________

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60